

SUPPLEMENT

TO

The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, MAY 27, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE NO. 1 OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless, within three months from the 22nd day of April, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter described, appear before me at the Kogaldu Knobehert and make claim to the said land or to some interest therein : I, Bertram Hill, Assistant Government Agent for the District of Kegalla, in the Province of Sabaragamuwa, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 22nd day of July, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

BAGERRAM HU.,
Assistant Government Agent.

Description of Land referred to.

Land lot 6,969 on preliminary plan 277, called Ankendapola Mukalanna, situate in the village Kirtipura in Dehigampola korale of Three Korales in the Kegalla District, containing in extent 26 acres 3 roods 37 perches, and bounded as follows : on the north by the village boundary of Dehigampola ; on the east by the village boundary of Hapugamunna ; on the south by the chena lands called Kudawilahena and Nugewalaheha surveyed as lot 6,908 : on the west by thumbbehena lot 6,978, Batadombedeniya lot 6,970, and Koswattahena lot 6,971.

වැනි 1898 ක්‍රි. මාර්තු මස වෙතින් දින කුගලුලේ ක්‍රිඝීරියෙදි.

ଶିକ୍ଷୟତି ଲେଖ, ପ୍ରତିକାଳ ଅଧ୍ୟାତ୍ମିକାନ୍ତରୀକରଣ

କବିତାରେ ଶ୍ରୀରାମ

කුගල්ල දිනතීක්කාවට අයිති කොරලුහාන් දෙසියාග්‍රිපලූල්කාරමු කිරීපාරල් සහ ගු ප්‍ර නිෂ්පාත ආලුවු මැඟිල් ප්‍රලුහා කුබද්ධියේ උපත්සාහ අත්තර 26, රු. ඩී. ප. 37, විසාලු අජ්ජානාන්දගාපාල තුකදාන හියන් ගාම්පාල ප්‍රාන්ත මායිම් :— උතුරුව දෙසියාග්‍රිපලූල් යන ගම් මාස්මලද, තැනෙනුමෙන් භාවිත දෙසියාග්‍රිපලූල් යන ගම් මාස්මලද, දැනුවත් සුබද්ධාරාන් යන ප්‍රාන්ත මායිම් මෙහෙම ප්‍රාන්ත මායිම් මාස්මලද, බෙංකානුරට උපත්සාහ උපත්සාහ යෙහි කියන මෙහෙම මාස්මලද 3,078 ප්‍රාන්ත මායිම් මාස්මලද. එම දෙසියාග්‍රිපලූල් නොමුවර 6,970 බණ්ඩවිහ පාස නොවුවන්නේ නොමුවන් නොමුවර 6,971 ප්‍රාන්ත මායිම් මාස්මලද.

இவ்வறிவித்தலின் திகதியாகும் 1898 ம் பூஸ்-த்து சித்திரமா-த்து 22 ந் திகதியிலிருந்து முன்று மாசத்துக்குள்ளாக இதன்கீழ் விவரித்திருக்கும் காணியில் எவ்வித உடங்கையேறும் தங்களுக்குண்டென் வரித்தப் பேசுவோர்கள் யாருமிருந்தால் அவர்கள் காகள்னை க சேரியில் எனக்கு முன்பாகவங்கு தெரிப்பட்டு மேற்படி. காணிக்கு அல்லது அதில் யாதும் உடங்கைக்கு அவர்களுக்குள்ள உரித்தைக் காட்டினால்லன்றி, ரயர்காம் மானானும் கைத்தசேரிந்த காகள்னை டிஸ்திரிக்கு உதவி அரசாட்சி ஏஜன்று பற்றிரம் ஹில் ஆகிய கான் 1897 ம் பூஸ்-த்து முறவாம் இலக்கக்சட்டத்தினால் எனக்குக் கிடைத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவிட்டிலின் தவிஷை முடியுங் திகதியாகும் 1898 ம் பூஸ் ஆடியீ 22 ந் திகதியின்று சொல்லப்பட்ட காணி முடிக்குரிய ஆதாரமென்று கூற அதை கொடுத்து வேண்டும் என்பதை அறிந்துகொள்கிறேன்.

ପରମାଣୁ ଦ୍ୱାରା,
କିମ୍ବା କିମ୍ବା ଏହାଙ୍କି

ବିଦ୍ୟାଲୟରେ ଶୁଣୁଣିଯିଏ କିମ୍ବା

காகளை டிஸ்திரிக்ஷன் சேர்ந்த மூன்று கோரைளைக்குடிய தெகிம்பள் கோரைளையில் கிரிபேரூஸ் கீர்த்தி மத்தில்குக்கும் அங்கந்தபொள் மூக்களான யென்றளைக்கப்படும் 277 ம் இலக்க பிரதமபடத்தில் காண்டிர டி.பி.பி. ம் இலக்க நிலத்துண்டு 26 ஏக்கர் 3 ரூட் 37 பர்சல் விசாரலமுள்ளது, பெலுகையால்து : வடக்கு-தெகிம்ப்பிள் கிராம எல்லை ; கிழக்கு-அபுகம்மை கிராம எல்லைகை ; தெற்கு-குடாவிலைகை, நுகவெலைகை யென்றளைக்கப்படும் அளந்த 6,968 ம் இலக்க சேணையிடங்கள் : மேற்கு-6,978 ம் இலக்க உசம்பேஷன் யென்ற துண்டும், 6,970 ம் இலக்க பட்டத்தாம்பேஷன் யென்ற துண்டும், 6,971 ம் இலக்க கொஸ்வத்தேஷன் யென்ற துண்டும்.

No. 185